TUBO IN SILICONE
SILICONE TUBE
TS - SILICONE 300°C Adatto per la mascheratura di perni. Riutilizzabile.
For masking threaded bolts, axles. Reusable.
Verniciatura a Polveri, Cataforesi, Anodizzazione,
 Galvanica, Verniciatura a liquido.
Powder Coating, E-Coating, Anodizing, Electroplating, Wet Painting.
Codice
Part Number
Diametro interno
Internal diameter
Spessore (mm)
Wall thickness (mm)
Lunghezza (m/bobina)
Length (m/roll)
TS.020X010 2,00 1,00 25,00
TS.030X010 3,00 1,00 25,00
TS.035X010 3,50 1,00 25,00
TS.040X010 4,00 1,00 25,00
TS.045X010 4,50 1,00 25,00
TS.050X010 5,00 1,00 25,00
TS.055X010 5,50 1,00 25,00
TS.060X010 6,00 1,00 25,00
TS.060X015 6,00 1,50 25,00
TS.060X020 6,00 2,00 25,00
TS.070X015 7,00 1,50 25,00
TS.080X010 8,00 1,00 25,00
TS.080X015 8,00 1,50 25,00
TS.080X020 8,00 2,00 25,00
TS.090X015 9,00 1,50 25,00
TS.100X020 10,00 2,00 25,00
TS.110X015 11,00 1,50 25,00
TS.120X020 12,00 2,00 25,00
TS.135X015 13,50 1,50 25,00
TS.160X020 16,00 2,00 25,00
TS.200X015 20,00 1,50 25,00
TS.220X015 22,00 1,50 25,00
TS.240X020 24,00 2,00 25,00
TS.250X015 25,00 1,50 25,00
TS.300X015 30,00 1,50 25,00
TS.400X015 40,00 1,50 25,00
TS.450X015 45,00 1,50 25,00
TS.500X015 50,00 1,50 25,00
ALTRE MISURE DISPONIBILI SU RICHIESTA - OTHER SIZES ON REQUEST